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Grøftrem ‑ 
Landbrukseiendom med 
utsikt mot Hellfjellet ‑ 
Dyrket mark ‑ Skog og Jakt 
Her kan vi i Aktiv Helgeland presentere en koselig landbrukseiendom i 
landlige omgivelser med fin utsikt mot deler av Hellfjellet, deler av 
Drevvassbygda, golfbanen og omkringliggende skog og 
jordbruksområder. Om du ønsker en mer naturbasert livsstil så kan 
dette være muligheten du har ventet på.

Kort om eiendommen:
‑ Flott enebolig med store gode rom som bl.a. romslig arbeidsvennlig 
kjøkken koselig stue
‑ Dobbel garasje
‑ Sirkelsag med saghus
‑ Redskapshus
‑ Stabbur
‑ Sommerfjøs
‑ Fulldyrka jord og innmarksbeite
‑ Skog
‑ Årlig utbytte av jakt av elg

Og dette bare 18 minutters kjøretur til Mosjøen!

Vi ønsker deg velkommen til en hyggelig visning i Hellfjellvegen 343

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 113 740,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 613 740,‑
Selger:	 Svein Arne Johnsen
	 Bente Anie Johnsen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1958
BRA‑i/​​​​​BRA Total	  305/​​​​​305 kvm
Tomtstr.:	 741067.5 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 156, bnr. 2
Oppdragsnr.:	 1801240099

Merete Solvang
Eiendomsmegler MNEF, Fagansvarlig

Mobil	 900 14 327
E‑post	 merete.solvang@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Helgeland
Strandgata 12‑16, 8656 Mosjøen. TLF. 75 17 77 
70
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 305 m²
BRA totalt: 305 m²
TBA: 20 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 93 m² Bod , Bod 2, Bod 3, Bod 4, Bod 5, Vaskerom 

1. etasje
BRA‑i: 100 m² Gang , Bod , Bad , Kjøkken , Stue , Stue 2, Trapperom 

2. etasje
BRA‑i: 83 m² Gang , Soverom , Soverom 2, Garderobe , Soverom 3, Hobbyrom

3. etasje
BRA‑i: 29 m² Lagerrom 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
20 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det bemerkes at deler av arealet på kaldloft er måleverdig .Krav til målbar høyde på 
areal skal være1,9 meter eller mer i en bredde på minst 0,6 meter. Dette iht. 
"Takstbransjens retningslinjer ved arealmåling.
Måleverdig areal er tatt fra underside overgurter (taksperrer) og fra gavlvegg til 
gavlvegg.
Takhøyder i kjeller fra 2,04 ‑ 2,38 m.
Takhøyder i 2. Etg er målt fra 2,36 ‑ 2,38 m.
Takhøydepå kaldloft fra gulv til underkant møne er målt til 2,31 m.
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Byggetegninger: Det foreligger ikke tegninger

Helgeland byggekontroll AS anbefaler å søke Vefsn kommune om plan/​​​​​brukstegninger.
Dette med mål og få godkjent nye tegninger i tråd med dagens virkelighet.
Tiltak/​​​​​saksomkostninger vil kunne tilkomme. Dette til orientering.

Nyere håndverkstjenester
Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år? Ja 
Kommentar: Renovering av bad. Bordkledning/​​​​​etterisolering og bytte av vinduer.

Kommentar
Enebolig
Kjeller: Alle rom unntatt vaskerom er regnet som S‑rom. Gangareal fra trapp er regnet 
som S‑rom.
Bod i 1. etg er regnet som S‑rom.
Kaldloft er regnet som S‑rom

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
741067.5 m²

Tomtebeskrivelse
Relativt flatt tomteareal som er opparbeidet med plen og beplatet med busker og trær. 
Opparbeidet og gruslagt parkeringsplass/​​​​​​innkjørsel.

Beliggenhet
Eiendommen ligger ca. 15 km nord for Mosjøen med stedsnavn Grøftrem.
Området hvor våningshus ligger er forholdsvis flatt med svak skrånende helling, 
opparbeidet med innkjørsel/​​​​​​gårdsplas, hage, treplatt for opphold m.m. Fra hagen er det 
utsikt mot deler av Hellfjellet, deler av Drevvassbygda, golfbanen og omkringliggende 
skog og jordbruksområder.

Avstand til skolekrets og barnehage ca. 13 km, bensinstasjon post og større 
kolonialforretning er ca. 12 km. Avstand til nærmeste jernbanestasjon er ca. 15 km, 
banker, off. kontorer, Mosjøen sentrum er ca. 16 km. Nærmeste flyplass er Mosjøen 
lufthavn ca. 21 km.

Adkomst
Adkomst via offentlig veg.
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Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse og gårdsbruk.
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